o státní památkové péči, v platném znění a ve smyslu usnesení Zastupitelstva města 
Litoměřice č. 37/2/2020 ze dne 23.4.2020, poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na rok 2020 
účelovou dotaci na výdaje uvedené v Čl. 1, odst. 2 této smlouvy ve výši: 

- dotace z Programu regenerace MK ČR: 418.000, - Kč  
(slovy: čtyřistaosmnácttisíc korun českých)  

- dotace z rozpočtu města: 84.000, - Kč  
(slovy: osmdesátčtyřitisíc korun českých)   

- finanční podíl příjemce:  334.642,53,- Kč   
(slovy: třistatřicetčtyřitisícšetsetčtyřicetdva koruny českých padesáttři haléřů) 

Celkové rozpočtové náklady na obnovu kulturní památky v roce 2020 činí   
1.012.337,46 vč. DPH